CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

:
MOÇÃONº Ld 2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora SONIA APARECIDA
PIOTO DE SANTIS,63, deixa viúvo sr. Mario Luiz de Santis, e requer que seja oficiada
a Família enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2021.

Benedito Antonio Franchini

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

17 MAR 2021

PROTOCOLO
Nº 190